Lavori di manutenzione - Manutenzione 
impianto riscaldamento e idrico plessi scolastici 

1 240,00 0 22 292,80 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

240,00   240,00 22 52,80 292,80 

Importo totale della fornitura € 292,80 

(DUECENTONOVANTADUE/80 euro) 
  (566.940 lire)